4

[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
______________

          № ______
г. Зуевка

О внесении изменений в решение Зуевской районной Думы

от 26.09.2023 № 25/202
В соответствии со статьей 22 Закона Кировской области                                 от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Зуевский муниципальный района Кировской области (далее - Положение), утвержденное решением Зуевской районной Думы от 26.09.2023 № 25/202 «Об оплате труда муниципальных служащих, работников занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Зуевский муниципальный района Кировской области изложить в новой редакции следующего содержания согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2024.

Председатель  Зуевской районной Думы

           Г.В. Багаев
Глава Зуевского района                                                                 А.Н. Родыгин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором

муниципальной службы,

контрольной,  кадровой работы

администрации района

        А.А. Хлебникова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

администрации района

по экономике и финансам

           С.М. Наговицина

Начальника Управления

финансов Зуевского района

С.А. Шаклеина

Заведующий сектором

правовой работы

администрации района

        А.П. Груздев

Разослать: прокуратура,  дело, отдел бухгалтерского учета администрации района,  отдел бухгалтерского учета Управления культуры Зуевского района, Управление финансов Зуевского района, Управление образования Зуевского района, к.с.
Приложение
Приложение

к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  Зуевский  муниципальный  район Кировской области

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Зуевского района Кировской области, её структурных подразделений и отраслевых органов
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, рублей

	Заведующий канцелярией администрации района

	9 110

	Старший инспектор – делопроизводитель сектора муниципальной службы, контрольной, кадровой работы администрации района

	9 110

	Старший инспектор сектора имущественных отношений отдела по делам муниципальной собственности и земельным ресурсам администрации района

	9 110

	Старший инспектор сектора земельных отношений отдела по делам муниципальной собственности и земельным ресурсам администрации района

	9 110

	Старший бухгалтер отдела бухгалтерского учета администрации района
	9 110

	Старший техник по  планированию и расчетам сектора жилищно – коммунального  и дорожного хозяйства отдела муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры администрации района

	9 110

	Старший инспектор сектора социальной политики администрации района
	9110

	Старший инспектор сектора по взаимодействию с  правоохранительными, контролирующими органами и общественными организациями отдела по взаимодействию с представительными органами и органами местного самоуправления администрации района
	9110

	Старший инспектор - делопроизводитель Управления финансов Зуевского района
	9110